
A MOORE Advisory CZ

Vážená paní
.......​........​..............
náměstkyně ředitele s. p. pro ekonomiku a personalistiku

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodatek k úkolu: Nastavení cílů pro nový systém hodnocení a odměňování zaměstnanců pro
rok 2024.

V Praze dne 24. 11. 2023

Vážená paní náměstkyně,

v návaznosti na uzavřenou dohodu na řešení úkolu „Nastavení cílů pro nový systém hodnocení 
a odměňování zaměstnanců“ a zároveň na základě požadavků DIAMO, s. p. ohledně prozatímního 
pozastavení příprav při nastavení KPI a koncepčních cílů pro ředitele závodů, si Vás dovoluji 
jménem společnosti Moore Advisory CZ s.r.o. oslovit a předložit tento dodatek k objednávce 
č. 4520055703. V tabulce níže je uveden stav plnění a potřeba úpravy věcného zadání a rozsahu 
dané objednávky.

Dílčí úkol Aktuální stav Komentář

.................​......​...​....................

......​......​................​........... 
​.............​.............

..................

.........
...........​.........​.............​...​...........
...................

.................​......​...​.................... 
​......​......​............​.................. 
​............

.....................​....

...........​...........
..........​..................​.........​.................... 
​....................

..............​................ 
​......................​.....​................... 
​......​......​.........​.................

.....​...

.................
..................​............​...​...............​............ 
​...........​..............

..................​............​......​................​........... 
​...​....​.......​................

Moore Advisory CZ s.r.o.

Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8

T: .........​.......​.......​......

E: ............................​..............

IČO: 096 92 142



A MOORE Advisory CZ

....​........​......​.....​.........​....................​........ 
​.....................​....................

Původní termín pro dokončení prací: 30. 11. 2023 (v souladu s obdrženou poptávkou) - bude 
dodržen pro aktualizovaný rozsah plnění v návaznosti na tento dodatek.

Neukončené práce uvedené v tomto dodatku - bude předmětem nové samostatné objednávky.

Přehled vyčerpaných a nevyčerpaných člověkodní potřebných pro poskytnutí výše uvedeného 
plnění, v členění dle jednotlivých pozic:

Člen týmu
Počet

čerpaných
člověkodní

Počet
nečerpaných
člověkodní

Celkový
počet

potřebných
člověkodní

Cena za 
člověkoden 

(Kč bez 
DPH)

Cena 
k fakturaci 
celkem (Kč 
bez DPH)

Nečerpaná 
částka (Kč 
bez DPH)

Cena
celkem (Kč 
bez DPH)

Vedoucí
týmu ... ... ... .........​.... .............​.... ...........​.... .............​....

Specialista
personálního
poradenství

.... ... ...... .........​.... ...........​.... ...........​.... .............​....

Celkem ...... 185.000 Kč 162.000 Kč 347.000 Kč

Realizované práce ve výši 185 000 Kč bez DPH budou předány 30. 11. 2023 a následně na základě 
předávacího protokolu vyfakturovány.

S pozdravem

Moore Advisory CZ s.r.o.

Digitálně podepsal/a .......​....... 
​.......​.......

DN: Q=CZz OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, 
O="Ceska pošta, s.p.", CN=PostSignum Qualified CA 
4
Důvod: Jsem autorem tohoto dokumentu 
Datum: středa 29. listopad 2023 7:34:15

Moore Advisory CZ s.r.o.

Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8

T: .........​.......​.......​...... 

E: ............................​..............

IČO: 096 92 142


